
  

        
      Liigu edasi põhisisu juurde
    
    
      
        
    
        
            
                
                
            

            
                Juurdepääsetavus

                Lehe loomisel on peetud silmas, et siin avaldatav info oleks kättesaadav ja kasutatav võimalikult paljudele inimestele.


Teksti suurus


Kõikides populaarsetes veebilehitsejates on võimalik lehte suurendada ja vähendada, kui hoida all Ctrl-klahvi (OS X operatsioonisüsteemis Cmd-klahvi) ja samal ajal vajutada kas "+"- või "-"-klahvi. Teine mugav võimalus on kasutada hiirt: hoides all Ctrl-klahvi ja samal ajal liigutades hiire kerimisrulli. Tagasi normaalsuurusesse saab, kui vajutada samaaegselt Ctrl- ja 0-klahvile.
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Eesti Linnade ja Valdade Liidu liikmeteks on kõik Eesti 79 kohalikku omavalitsust, mis jagunevad 15 linnaks ja 64 vallaks

      
      
            Kohalikud omavalitsused otsustavad ja korraldavad kohaliku elu küsimusi iseseisvalt. Suurusest olenemata peavad omavalitsused täitma kõikjal Eestis samu ülesandeid ning pakkuma elanikele ühesuguseid teenuseid. Kohalike omavalitsuste ehk haldusüksuste territoorium jaguneb omakorda asustusüksusteks: linnad, alevid, alevikud, külad.
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            Vabariigi Valitsuse ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu esindajad peavad igal aastal läbirääkimisi järgneva nelja aasta riigi eelarvestrateegia ja järgneva aasta riigieelarve üle. Selle eesmärk on kokku leppida tulubaasi, tasandusfondi ja riigieelarvest omavalitsustele eraldatavate toetuste suurus ning jaotus riigieelarve seaduse eelnõus. Samuti arutatakse läbirääkimiste käigus kohalikke omavalitsusi vahetult puudutavaid valdkondlikke poliitikasuundi.
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Valdade Päevad

                                      
                      
  
  
  Linnade ja Valdade Päevad


      
              
          
      
              
  
          
            
Kohalike omavalitsuste iga-aastane suursündmus

      
      
            Eesti Linnade ja Valdade Liit korraldab Linnade ja Valdade Päevi, mis on kohalike omavalitsuste iga-aastane suursündmus.


18. Linnade ja Valdade Päevad toimuvad 10.-11. aprillil 2024 a. Tartus.



Info leiab https://elvl.ee/lvp



Kuna Tartus toimub pidevalt palju erinevaid üritusi, siis palume omale broneerida kõigepealt hotell. Hotellikohti saab broneerida soodushinnaga kohtade olemasolul salasõnaga „LVP“ meili teel vastavalt XVIII Linnade ja Valdade Päevad lehel asuvale infole (alammenüü pealkirjaga "Hotell")



Kahel päeval toimuva suurürituse raames on huvilistel võimalik osaleda huvitavatel seminaridel ja kaasa mõelda aruteludes. Samuti osalevad Linnade ja Valdade Päevadel alati stendide ja presentatsioonidega omavalitsustega koostööst huvitatud ettevõtted, et tutvustada end ja oma teenuseid ja tooteid. 


Läbi aastate on traditsiooniks kujunenud ka debatt Riigikogus esindatud erakondade esindajate osavõtul. Erakondade sõnumid on olulised mitte ainult erinevatele sotsiaalsetele rühmadele vaid ka kohalikele omavalitsustele ja omavalitsussüsteemi arengule tervikuna.
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            Eesti Linnade ja Valdade Liit (ELVL või Liit) on kohaliku omavalitsuse üksuste vabatahtlik üleriigiline omavalitsusliit. Eesmärk on ühistegevuse kaudu kohaliku omavalitsuse üldisele arengule kaasaaitamine, oma liikmete esindamine ja nende ühiste huvide kaitsmine, samuti liikmete koostöö edendamine ja liikmetele seadusega ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks võimaluste loomine. 


	  Lõkke 4, II korrus, Tallinn, 10122

	   +372 604 3001

	    [email protected]
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                  Eesti Linnade ja Valdade Liit 

        
        
        	  Lõkke tn 4, 10122 Tallinn
	  604 3001
	   [email protected]
	   Kõik kontaktid




              

          
                  Uudised

        
        
        Ole infoga kursis. Liitu uudiskirjaga, märkige valdkonnad, et saaksime teada, milliseid sõnumeid soovite saada.
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        Liitu uudiskirjaga

        
          Märkige, milliseid teateid soovite ning kirjutage lahtritesse oma e-posti aadress. Teile saadetakse seejärel tellimuse kinnitamiseks e-kiri koos juhistega, kuidas saate oma tellimust hiljem soovi korral muuta või lõpetada. 
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